湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2025〕117号

关于召开湖北省医学会烧伤与创面修复分会

第 22 次学术会议暨急慢性创面诊疗新进展

学习班的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

由湖北省医学会主办、武汉市第三医院及航空工业襄阳医院

联合承办的“湖北省医学会烧伤与创面修复分会第 22 次学术会

议暨急慢性创面诊疗新进展学习班”拟于 2025 年 12 月 19～20

日在襄阳富力皇冠假日酒店召开。大会将邀请国内知名专家就烧

伤及创面修复新进展、新技术等相关领域的热点问题作专题学术

报告，并就烧伤、重症、创面修复、整形、美容及相关领域展开

学术交流。会议期间将举办“青年论文演讲竞赛”，请各单位积

极组织本单位人员参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：①青年论文演讲竞赛（12 月 19 日 13:00～

17:30、三楼襄樊厅），请发言代表及参赛人员提前 2 小时将发言

PPT 交与会议工作人员；②湖北省医学会烧伤与创面修复分会全

体委员会议（12 月 19 日 18:00～19:00、三楼襄樊厅）；③大会

专题报告及学术交流（12 月 20 日 08:00～18:00、上午：樊城厅，

下午：樊城厅及襄樊厅）。

二、参会代表：①湖北省医学会烧伤与创面修复分会全体委

员；②烧伤与创面修复、整形、美容及相关领域专业医务人员、

相关专业研究生、规培生及实习进修人员；③入选大会交流论文

作者、青年论文演讲竞赛者。

三、参会要求：年会是本省最重要的学术会议。请各位委员

准时、全程参会，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。

根据学会相关规定，委员两次无故不参加本分会组织的学术活动，

将取消其委员资格，本届不另增补；正副主委单位需 4 人以上注

册报到，常委单位需 3 人以上注册报到，委员单位需 2 人以上注

册报到。委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。

四、会议经费：每位代表需交学术交流费 600 元，交通及住

宿费自理，回原单位报销。住宿费：320 元/单/标/间；酒店联系

人：周敏经理 18972099735。有订房需求的参会代表请于 12 月

18 日前联系酒店经理预订房间。

五、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参

照省级继续教育项目管理规定管理并授予省级学分。

六、报到时间：2025 年 12 月 19 日（14:00～20:00）

报到地点：襄阳市富力皇冠假日酒店（襄阳市樊城区长

虹北路 9 号万达广场）

联 系 人：武汉市第三医院    阮晶晶  13986230821

刘淑华  15327418943

湖北省医学会      陈志超  15872152180

七、会议相关信息请查询湖北省医学会 www.hbma.org.cn

缴费二维码：

湖北省医学会

二〇二五年十一月十二日

主题词：烧伤与创面修复   学术年会   通知

抄  送：湖北省医学会烧伤与创面修复分会全体委员